
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/575/2023 
RADY GMINY SOŃSK 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sońsk na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze.zm ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze.zm. 
)Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 2.189.987,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 50.040.642,96 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 35.311.733,99 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 14.728.908,97 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały : 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 97.562,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 54.959.501,34 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 32.146.782,97 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 22.812.718,37 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4.918.858,38 zł, który 
zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.142.135,68 zł 

2) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych w kwocie 2.776.722,70zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 568.750,00 zł (wolne środki) przeznacza się na rozchody w wysokości 
568.750,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 568.750,00 zł) 

3. Przychody budżetu w wysokości 5.487.608,38 zł, rozchody w wysokości 568.750,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 10905



§ 5. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Waldemar Gebert 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10905



Załącznik Nr 1do Uchwały Nr LXXVII/575/2023 Rady Gminy Sońsk z dnia 25/09/2023r
w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 2 139 987,00

0,00 0,00

75801 0,00 19 562,00

0,00 0,00

0,00 19 562,00

75802 0,00 2 120 425,00

0,00 0,00

0,00 2 120 425,00

801 0,00 50 000,00

0,00 0,00

80148 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

razem: 0,00 2 189 987,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 14 781 449,00 16 921 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
8 714 538,00 8 734 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 714 538,00 8 734 100,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 2 120 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 2 120 425,00

Oświata i wychowanie 1 027 077,80 1 077 077,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 220 000,00 270 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 220 000,00 270 000,00

bieżące 33 121 746,99 35 311 733,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 14 728 908,97 14 728 908,97

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10905



0,00 0,00

0,00 2 189 987,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 47 850 655,96 50 040 642,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10905



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 457 069,08 1 973 769,08 1 971 769,08 437 915,75 1 533 853,33 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 483 300,00 2 483 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

4 482 069,08 1 973 769,08 1 971 769,08 437 915,75 1 533 853,33 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 508 300,00 2 508 300,00 0,00 0,00

3 029 500,00 1 049 500,00 1 047 500,00 424 900,00 622 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

3 054 500,00 1 049 500,00 1 047 500,00 424 900,00 622 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 005 000,00 2 005 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 3 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 3 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 073 220,40 14 910 220,40 14 382 470,82 10 991 127,04 3 391 343,78 0,00 527 749,58 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 562,00 69 562,00 69 562,00 19 562,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 142 782,40 14 979 782,40 14 452 032,82 11 010 689,04 3 441 343,78 0,00 527 749,58 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00

8 779 804,70 8 779 804,70 8 427 918,12 7 160 066,70 1 267 851,42 0,00 351 886,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 794 804,70 8 794 804,70 8 442 918,12 7 175 066,70 1 267 851,42 0,00 351 886,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 343 124,32 4 343 124,32 4 343 124,32 4 343 124,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 358 124,32 4 358 124,32 4 358 124,32 4 358 124,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 824 429,66 2 824 429,66 2 699 501,66 2 106 069,66 593 432,00 0,00 124 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 562,00 4 562,00 4 562,00 4 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 828 991,66 2 828 991,66 2 704 063,66 2 110 631,66 593 432,00 0,00 124 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070 245,30 1 070 245,30 1 070 245,30 1 070 245,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 562,00 4 562,00 4 562,00 4 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 074 807,30 1 074 807,30 1 074 807,30 1 074 807,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXVII/575/2023 Rady Gminy Sońsk z dnia 25/09/2023r

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10905



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 467 157,64 1 454 157,64 1 448 417,64 793 116,67 655 300,97 0,00 5 740,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 517 157,64 1 504 157,64 1 498 417,64 793 116,67 705 300,97 0,00 5 740,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

541 000,00 541 000,00 541 000,00 0,00 541 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 000,00 591 000,00 591 000,00 0,00 591 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 861 939,34 32 074 220,97 26 599 842,29 16 044 991,62 10 554 850,67 805 747,00 4 488 631,68 0,00 0,00 180 000,00 22 787 718,37 19 787 718,37 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 562,00 72 562,00 72 562,00 22 562,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

54 959 501,34 32 146 782,97 26 672 404,29 16 067 553,62 10 604 850,67 805 747,00 4 488 631,68 0,00 0,00 180 000,00 22 812 718,37 19 812 718,37 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10905



                                                                         Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXXVII/575/2023

         Rady Gminy Sońsk  

    z dnia 25/09/2023r

1 2 3 4

1. Dochody 50.040.642,96

2. Wydatki 54.959.501,34

3. Wynik budżetu -4.918.858,38

5.487.608,38

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 2.776.722,70

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącyn budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budzetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 2.142.135,68

9. Wolne środki § 950 568.750,00

568.750,00

1. Spłaty kredytów § 992 568.750,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2023 r

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10905



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXXVII/575/2023

Rady Gminy Sońsk z dnia 25.09.2023r

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Zakres porozumienia 

lub umowy

1 2 3 4 5 6 7 8

750 75095 2330

Umowa w sprawie partnerskiej współpracy w 

zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług 

utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w 

tym opragramowanie EZD i portalu Wrota 

Mazowsza 

0 747,00 747,00 0,00

Umowa z Urządem 

Marszałkowskim w 

Warszawie 

600 60016 6300

Dofinansowanie  na realziację zadania pn." 

Przebudowa dróg będących własnością gminy 

Sońsk w miejscowościach Sońsk: ul. 

Słoneczna i ul. Św Floriana  "" w ramach 

instrumentu wsparcia zadań ważnych dla 

równomiernego rozwoju województaw 

mazowieckiego 

515.881,63 0,00 0,00 0,00

Umowa z Urządem 

Marszałkowskim w 

Warszawie 

600 60016 6300

Dofinansowanie  na realziację zadania pn." 

Przebudowy i remonty dróg gminnych na 

terenie gminy Sońsk  " w ramach instrumentu 

wsparcia zadań ważnych dla równomiernego 

rozwoju województaw mazowieckiego 

969.000,00 0,00 0,00 0,00

Umowa z Urządem 

Marszałkowskim w 

Warszawie 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10905



926 92601 6300

Dofinansowanie  na realziację zadania pn." 

Budowa obiektu typu Skatepark w 

Gołotczyźnie " w ramach instrumentu wsparcia 

zadań ważnych dla równomiernego rozwoju 

województaw mazowieckiego 

772.135,97 0,00 0,00 0,00

Umowa z Urządem 

Marszałkowskim w 

Warszawie 

754 75412 6300

Pomoc finansowa  w formie dotacji celowej na 

modernizację budynku użytkowanego przez 

jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej 

Łopacin

5.000,00 0,00 0,00 0,00

Umowa z Urządem 

Marszałkowskim w 

Warszawie 

10 1042 6630

Dofinansowanie ze środków związanych z 

wyłaczeniem gruntów z produkcji rolnej na 

zadanie  pod nazwą " Przebudowa 

nawierzchni drogi będącej własnoćsią Gminy 

Sońsk w miejscowości Bądkowo "

63.000,00 0,00 0,00 0,00

Umowa z Urządem 

Marszałkowskim w 

Warszawie 

900 90015 6300

Pomoc finansowa w ramach " Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2023" na dofinansowanie zadania pod nazwą" 

Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w 

sołectwie Cichawy" 

10.000,00 0,00 0,00 0,00

Umowa z Urządem 

Marszałkowskim w 

Warszawie 

900 90015 6300

Pomoc finansowa w ramach " Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2023" na dofinansowanie zadania pod nazwą" 

Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w 

sołectwie Koźniewo Średnie" 

10.000,00 0,00 0,00 0,00

Umowa z Urządem 

Marszałkowskim w 

Warszawie 

900 90015 6300

Pomoc finansowa w ramach " Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2023" na dofinansowanie zadania pod nazwą" 

Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w 

sołectwie Spądoszyn" 

10.000,00 0,00 0,00 0,00

Umowa z Urządem 

Marszałkowskim w 

Warszawie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10905



900 90015 6300

Pomoc finansowa w ramach " Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2023" na dofinansowanie zadania pod nazwą" 

Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w 

sołectwie  Skrobocin" 

10.000,00 0,00 0,00 0,00

Umowa z Urządem 

Marszałkowskim w 

Warszawie 

900 90015 6300

Pomoc finansowa w ramach " Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2023" na dofinansowanie zadania pod nazwą" 

Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w 

sołectwie Strusinek" 

10.000,00 0,00 0,00 0,00

Umowa z Urządem 

Marszałkowskim w 

Warszawie 

900 90015 6300

Pomoc finansowa w ramach " Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2023" na dofinansowanie zadania pod nazwą" 

Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w 

sołectwie Kosmy Pruszki" 

10.000,00 0,00 0,00 0,00

Umowa z Urządem 

Marszałkowskim w 

Warszawie 

926 92601 6300

Pomoc finansowa w ramach programu 

"Mazowsze dla sportu 2023" na 

dofinansowanie zadania " Modernizacja Sali 

Gminastycznej w Szkole Podstawowej w 

Bądkowie" 

173.273,00 0,00 0,00 0,00

Umowa z Urządem 

Marszałkowskim w 

Warszawie 

747,00 747,00 0Ogółem                                                                                                2.558.290,60                        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10905



Załącznik nr 5 do Uchwały  Nr LXXVII/575/2023

  Rady Gminy Sońsk 

z dnia 25/09/2023r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043 6050

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

budowy sieci wodociągowej 

w miejscowości Strusin

7.200,00 7.200,00 7.200,00

D.

A. 

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

2. 010 01043 6050

Budowa sieci 

wodociagowej  w 

miejscowości Strusinek

86.900,00 86.900,00 86.900,00

D.
A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

3. 010 01043 6050

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

budowy sieci wodociągowej 

w miejscowości Komory 

Dabrowne

10.200,00 10.200,00 10.200,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

4. 010 01043 6050

Budowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Gołotczyzna

122.000,00 122.000,00 122.000,00

D. A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

5. 010 01043 6050

Budowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Sońsk

74.000,00 74.000,00 74.000,00

D.
A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościo

we 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienion

e

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10905



6. 010 01043 6050

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

budowy sieci wodociągowej 

w miejscowości Damięty-

Narwoty 

9.000,00 9.000,00 9.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

7. 010 01043 6050

Wykonanie otworu 

studziennego wraz z 

osprzętem dla potrzeb 

gminnego ujęcia wód 

podziemnych na działce 

159/2 w msc. Drążewo gm. 

Sońsk 

194.000,00 194.000,00 194.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

8. 010 01044 6060

Zakup pompy do 

przepompowni oczyszczalni 

ścieków 

25.000,00 25.000,00 25.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

9. 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością gminy Sońsk ul. 

Szkolnej w msc. Gąsocin 

gm. Sońsk w zakresie 

budowy chodnika w ramach 

zadaniainwestycyjnego 

"Budowa chodnika na ulicy 

Szkolnej w msc. Gąsocin 

gm. Sońsk -dokumentacja 

projektowa

19.000,00 19.000,00 19.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

10. 600 60016 6050

Wykonanie dokumantacji 

projektowo-kosztorysowej 

przebudowy dróg będacych 

własnością Gminy Sońsk w 

miejscowosci Soboklęszcz 

ul. Letnia, ul. Wiosenna, ul. 

Wspólna

59.000,00 59.000,00 59.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10905



11. 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

msc Skrobocin

375.000,00 375.000,00 375.000,00

D.

A.  

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

12 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

msc Gąsocin ul. Główna 

175.000,00 175.000,00 175.000,00

D.

A.  

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

13 600 60016 6050

Przebudowy i remonty dróg 

gminnych na terenie gminy 

Sońsk

1.569.000,00 1.569.000,00 600.000,00

D.

A. 

B.969.000,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

14 600 60016 6050

Przebudowa dróg będących 

własnością gminy Sońsk ul. 

Słoneczna i ul. Św Floriana 

w msc. Sońsk

848.118,37 848.118,37 341.118,37

D.

A.  

B.507.000,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

15 600 60016 6050

Budowa i przebudowa dróg  

będących własnością gminy 

Sońsk w msc: Gołotczyzna 

, Sońsk, 

Olszewka,Ciemniewo,Pęka

wka, Strusinek, Szwejki-

Marusy

3.250.000,00 3.250.000,00 1.445.000,00

D.

A.1.805.000,00 

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

16 600 60016 6050

Rozbudowa drogi gminnej 

nr 120905W Szwejki -

Marusy 

66.800,00 66.800,00 66.800,00

D.
A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

17 600 60015 6050

Przebudowa nawierzchni 

drogowej będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

miejscowości Bądkowo 

245.000,00 245.000,00 182.000,00

D.
A.      

B.63.000,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10905



18 754 75412 6050

Rozbudowa istniejącego 

budynku OSP Sarnowa 

Góra o garaż na działce 

ew. nr 46

20.000,00 20.000,00 20.000,00

D.
A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

19 754 75412 6050

Modernizacja budynku 

użytkowanego przez 

jednostkę Ochotniczej 

Straży Pożarnej Łopacin

30.000,00 30.000,00 25.000,00

D.
A.      

B.5.000,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

20 801 80148 6060 Zakup zmywarki 13.000,00 13.000,00 13.000,00

D.
A.      

B.

C.

Gminne 

Przedszkole w 

Gąsocinie

21 900 90095 6050

Budowa targowiska 

wiejskiego " Mój rynek" w 

msc Gasocin na działkach 

nr ewid.6/2 i 7/2 obręb 

Gasocin, gm. Sońsk

2.122.500,00 2.122.500,00 550.000,00

D.

A.1.572.500,00     

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

22 900 90015 6050

Zakup i montaż oświetlenia 

ulicznego w sołectwie 

Cichawy 

20.000,00 20.000,00 10.000,00

D.
A.   

B.10.000,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

23 900 90015 6050

Zakup i montaż oświetlenia 

ulicznego w sołectwie 

Kożniewo Średnie 

20.000,00 20.000,00 10.000,00

D.
A.   

B.10.000,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

24 900 90015 6050

Zakup i montaż oświetlenia 

ulicznego w sołsołctwie 

Spądoszyn

20.000,00 20.000,00 10.000,00

D.
A.    

B.10.000,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

25 900 90015 6050

Zakup i montaż oświetlenia 

ulicznego w sołectwie 

Skrobocin

20.000,00 20.000,00 10.000,00

D.
A.   

B.10.000,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10905



26 900 90015 6050

Zakup i montaż oświetlenia 

ulicznego w sołectwie 

Strusinek

20.000,00 20.000,00 10.000,00

D.
A.   

B.10.000,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

27 900 90015 6050

Zakup i montaż oświetlenia 

ulicznego w sołectwie 

Kosmy Pruszki 

20.000,00 20.000,00 10.000,00

D.
A.   

B.10.000,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

28 801 80195 6050

Modernizacja oświetlenia 

wewnętrznego w 

budynkach szkół 

podstawowych na terenie 

gminy Sońsk 

150.000,00 150.000,00 15.000,00

D.
A.   

B.135.000,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

29 700 70005 6050

Remonty, przebudowy i 

termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy 

Sońsk 

5.565.000,00 5.565.000,00 567.000,00

D.

A 4.998.000,00     

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

30 926 92601 6050
Budowa obiekty typu 

Skatepark w Gołotczyźnie 
1.287.000,00 1.287.000,00 514.864,03

D.

A.      

B. 772.135,97

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

31 926 92601 6050

Przebudowa boiska przy 

Szkole Podstawowej w 

Bądkowie -dokumentacja 

projektowo kosztorysowa

15.000,00 15.000,00 15.0000,00

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

32 926 92601 6050

Modernizacja Sali 

gimnastycznej w Szkole 

Podstawowej w Bądkowie 

285.000,00 285.000,00 111.727,00

A.      

B. 173.273,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10905



33 926 92695 6050
Doposażenie  placu zabaw 

w msc Gołotczyzna 
35.000,00 35.000,00 35.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

16.777.718,37 16.777.718,37 5.717.809,40 11.059.908,97 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10905


	UCHWAŁA NR LXXVII/575/2023 RADY GMINY SOŃSK z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7

	Zalacznik 1 Załacznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załacznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załacznik Nr 4
	Zalacznik 5 Załacznik Nr 5


		2023-10-03T11:32:59+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




